
UCHWAŁA NR 281/XXXIX/2018
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 844.626,00 zł (słownie: osiemset czterdzieści cztery 
tysiące sześćset dwadzieścia sześć złotych 00/100 groszy) z przeznaczeniem na pokrycie deficytu w związku 
z realizacją zadania pn. „Żłobek przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Miedźnie” w ramach Resortowego 
programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH +”.

2. Kredyt w kwocie określonej w ust. 1 zaciąga się w 2018 r.

§ 2. Spłata kredytu wymienionego w § 1 następować będzie z wpływów z tytułu dochodów własnych gminy.

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty kredytu zaciągniętego na cel określony w § 1 ust. 1 oraz 
odsetek w formie weksla in blanco na zasadach określonych w umowie z bankiem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 5C1780EE-AA89-452F-8CBC-4E11A33D97D7. Podpisany Strona 1




